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SAO PAULO
SOLO SERVICIOS
		(04 DIAS / 03 NOCHES)
RESERVAR HASTA EL 30 DE JUNIO 25´

· Transfer Apto GRU / Hotel / Apto GRU – en privado
· 3 noches de alojamiento 
· Desayunos incluidos e impuestos obligatorios incluidos
· Tarjeta de asistencia.

SOLO SERVICIOS
	HOTELES
	SPL
	NA
	DBL
	NA
	TPL
	NA
	CHD
	NA
	VIGENCIA

	Hotel San Juan Bussines
	389
	70
	230
	43
	261
	37
	181
	0
	03/01/2025
	15/12/2025

	Pestana Sao Paulo
	605
	142
	290
	63
	321
	57
	173
	0
	03/01/2025
	15/12/2025

	Blue Tree Paulista 
	698
	174
	390
	97
	***
	***
	173
	0
	03/01/2025
	15/12/2025


COMISIONABLE AL 10%  - INCENTIVO US $ 10 P/PAX


Condiciones Generales: 
Referente al paquete:
· La habitación single está calculada si viaja un mínimo de 02 personas.
· El paquete esta basado en la categoria de habitación mas economica del hotel.
· Precios y disponibilidad sujetos a cambio en el momento de la reserva.
· Politica de anulación sin costos informada en la confirmación de reserva.
· Tarifas no son validas para fechas de Carnaval, Navidad, Reveillon, Feriados y eventos. Feriados en Brasil: Semana Santa – Carnaval - Tiradentes – Dia del Trabajo – Corpus Christi – Indepedencia de Brasil – Patrona de Brasil – Dia de los Muertos – Proclamación de Republica – Navidad.
· Para viajar según vigencia de cada hotel (Ver Cuadro)
· Niños hasta los 3 años.
· NO VALIDO PARA CARNAVAL, SEMANA SANTA, AÑO NUEVO, NAVIDAD, FIESTAS PATRIAS Y FERIADSOS EN DESTINO.
· BLACK-OUT DATES: Feriados y Eventos.
· NO APLICA PARA VPR

	TOURS OPCIONALES
	1 PAX
	2 PAX
	3 PAX

	HD City Tour Sao Paulo
	206
	103
	159

	Tour Cultural
	382
	191
	159

	Embu Das Artes
	589
	295
	233


COMISIONABLES AL 10%
SUJETOS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO

ITINERARIO
Día 01 - São Paulo
Recepción en la salida del vuelo en aeropuerto, y seguimos con destino al hotel. Check in y alojamiento.
Días 02 y 03 - São Paulo
Dias libres para realizar algun opcional.
Día 04 - São Paulo
Check-out y traslado hasta el aeropuerto.




SAO PAULO
SOLO SERVICIOS
		(04 DIAS / 03 NOCHES)
RESERVAR HASTA EL 30 DE JUNIO 25´

· Transfer Apto GRU / Hotel / Apto GRU – en privado
· 3 noches de alojamiento 
· Desayunos incluidos e impuestos obligatorios incluidos
· HD City Tour Sao Paulo
· Tarjeta de asistencia.

SOLO SERVICIOS
	HOTELES
	SPL
	NA
	DBL
	NA
	TPL
	NA
	CHD
	NA
	VIGENCIA

	Hotel San Juan Bussines
	582
	70
	330
	43
	410
	37
	330
	0
	03/01/2025
	15/12/2025

	Pestana Sao Paulo
	798
	142
	389
	63
	470
	57
	322
	0
	03/01/2025
	15/12/2025

	Blue Tree Paulista 
	892
	174
	489
	97
	***
	***
	322
	0
	03/01/2025
	15/12/2025


COMISIONABLE AL 10%  - INCENTIVO US $ 10 P/PAX


Condiciones Generales: 
Referente al paquete:
· La habitación single está calculada si viaja un mínimo de 02 personas.
· El paquete esta basado en la categoria de habitación mas economica del hotel.
· Precios y disponibilidad sujetos a cambio en el momento de la reserva.
· Politica de anulación sin costos informada en la confirmación de reserva.
· Tarifas no son validas para fechas de Carnaval, Navidad, Reveillon, Feriados y eventos. Feriados en Brasil: Semana Santa – Carnaval - Tiradentes – Dia del Trabajo – Corpus Christi – Indepedencia de Brasil – Patrona de Brasil – Dia de los Muertos – Proclamación de Republica – Navidad.
· Para viajar según vigencia de cada hotel (Ver Cuadro)
· Niños hasta los 3 años.
· NO VALIDO PARA CARNAVAL, SEMANA SANTA, AÑO NUEVO, NAVIDAD, FIESTAS PATRIAS Y FERIADSOS EN DESTINO.
· BLACK-OUT DATES: Feriados y Eventos.
· NO APLICA PARA VPR

	TOURS OPCIONALES
	1 PAX
	2 PAX
	3 PAX

	Tour Cultural
	382
	191
	159

	Embu Das Artes
	589
	295
	233


COMISIONABLES AL 10%
SUJETOS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO

ITINERARIO
Día 01 - São Paulo
Recepción en la salida del vuelo en aeropuerto, y seguimos con destino al hotel. Check in y alojamiento.
Días 02 desayuno y tour HD City Tour Sao Paulo
Día 03 - São Paulo
Dia libres para realizar algun opcional.
Día 04 - São Paulo
Check-out y traslado hasta el aeropuerto.

Mayor Información: Lima: (01) 681 – 6707 Dirección: Av. Paseo la República 6895, Santiago de Surco 15048
Emergencia 24 horas Movistar: +51 977 912 165 - atencionalcliente@vidatur.net / Web: www.vidatur.net
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